de Goltstede, et alii quam plurimi fide digni. Datum anno domini millesimo CC.LXXXX.,
VIL idus Aprilis,

Auf der Ritdfeite bie alte Regiftratur: Super uilla Kleth,
1) ydeneoram. Original,
Das Slegel an gritn- und gelbfeibener Sihimer anhingend.

Original im Geheimen Avdiv zu Ropenbagen; Grofherzogl. Metl. Haupt-Archiv zu Schwerin:  Originals
A Stranéiung be3 %iicbnf@ Burdjard zu Si'tﬁecf (f 1317); Qangebed'ide Abidrift in ber Rgl. ﬂiiﬁﬁotf)ef 31 Hannober,

. Gedrudt im Shleswig-Holftein-Banenburg, Urt-Bud) T (AWbtheilung 3) . 574 Nr. 5 (zu 1297 April 18);
Meefl, Wet-Budy) I S. 378 Nr. 2065. ;

1290, 97
1537

1290 April 7. (VII idus Aprilis, mfra octauam Resurrectionis domini nostri Jhesu Christi)
Trebetow.

Herzog Bogislaw IV, jhentt mit Buftimmung feiner Britbex SBarniﬁ IL und Otto I dem Rlofter
Reiufeld vad Gigenthum ded Docfed Rleth mit dem Hidfien Seridht.

In nomine sancte et indimidue trinitatis amen. Bugzlaus?), dei gratia dux Slauworum,
omnibus presentia uisuris?) salutem in o, qui est omnium uera %) salus. Actiones, quas
mundus ordinat, delere solet successus temporum, nisi sigillis firmentur ‘et firmo karactere
litterarum. Ea propter ad notitiam tam futurorum quam presentium volumus deuenire, quod %)
nos progenitorum nostrorum uestigia®) sequentes, qui plurima monasteria et ecclesias siue
clanstra monachorum diuersorum ordinum et sanctimonialium largis prediis et possessionibus
copiosissimis dotauerunt, deuotionem ac humilitatem monachorum claustri Reyneuelde, ordinis
Cysterciensis, necnon diuinum officium, quod ab eisdem monachis die noctuque fideliter ac
deuote ibidem peragitur, intuentes, ob reuerenciam dei omnipotentis et gloriose uirginis®)
Marie, eiusdem dei genitricis, ac pro predictorum progenitorum nostrorum simul et remis-
sione?) nostrorum peccaminum, de bona uoluntate®) et consensu fratrum nostrorum dilectorum
Barnym9) et Ottonis, proprietatem uille'?) Klet!!) supradicti claustri monachis contulimus et
titulo donationis appropriauimus perpetuo possidendam ‘ea donatione, qua ipsis cetera sua
bona donare consueuimus et conferre, cum omnibus suis attinentiis in agris cultis et incultis,
pratis, pascuis, aquis, paludibus et omnibus utilitatibus'¥), que nunc et inposterum aduenire
poterunt, in terminis, quibus ab'3) adiacentibus wuillis!4) rationabiliter est distincta, addentes
nichilominus colli et manus iudicinm supradictis. Vt igitur in nostris gesta temporibus per-
petue stabilitatis robur optineant!®), hanc inde confectam paginam in huius facti testimonium
sigilli nostri munimine tradimus roboratam. Testes huius sunt nobilis uir'®) dominus Jakzo
comes de Gutzecowe!?), dominus Theodericus de Buren, dominus Nicolams Draco, dominus
Rodolphus *¥) de Nienkerken!?), dominus Fredericus Wlpes, magister Arnoldus notarius domini
Hinrici?®) de Werle, dominus Johannes de Wacholt, dominus Gerhardus?®') de Zuerin %),
milites, Johannes domicellus de -Guthzecowe2®), Nicolaus ) Grope, Otto Draco, Luchte et
alii quam plures fide digni. Datum Trebetow®), per manum Lodewici Storm, nostre curie
notarii, anno domini M.Cé.Xb., VII%6) idus Aprilis, infra octauam Resurrectionis domini nostri
Jhesu Christi.

1) Bugslaus, S8, 2) visuris, 82, 85. 9) vera. 82. S3. %) quos, §38. %) vestigia. $2. §3. 6) virginis.
8$2. 83. %) Sm Original remissione mit {iberfichendem Abtitezungdseidhen. S 1. S 2; remissiodm. S3. §) voluntate.
S2, S38. 9 Barnim. S3. ) ville, $2. $8. M) Kleth, S2, 83. 1) vtilitatibus. S8, B) Fehlt in S3. ) villis,

. 18) obtineant, S 3. ) vir. §3. 17 Gutzekowe. S3. %) Rodolfus, S2. §3. ') Nyenkerken. S2, Nienkerke.
S 3 20) Henrici, S 3. 21) Gherardus, S 2. Gerrardus, S$3. 22) Zwerin, S2. S3. %) Gutzekowe. S3. ) Nyco-

laus. 82, 25) Trepetow, S 3. 20) millesimo ducentesimo nonagesimo, VIL S2.

Dret unechte Ausfertigungen im Grofherzonl. Metl. Haupt-Ardhiv su SHhwerin. Die exfte (S 1) in Schrift
sigen mit anffillig Jangen Gtriden, die Unrufungsformel su Anfang mit langen Budjftaben geldhrieben, alle
Abkirzungen durd) einen DHafen (7) begeidhnet. Das Siegel an gelb:, grite und bloufeidenen Fiden anhingend.
Die ziveite (S2) fenmzeidhnet fich duech ihre plumpe Shrift und die dide grin- und rothfeidene Siegeljdhnur, an
ber bas Siegel anbiingt, als eine Der befannten Reinfelder Falihungen des 14. Jahrhunderts, Die britte (S3)
1iit Siegel an gelb- und grinfeidener Scnur, ift vedit zierlid geidmeben, ihr Tegt it aber jdhleciter, wie der pou S 1.
Ueber die Ecdtheit ded Juhaltz vgl. oben Nr. 1435.

Gedructt im Mell, Wel-Bud I S, 379 Nr. 2066.
Bo mmerfhes Urkunben-Bud) Band ML
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08 1290.
1538.
1290 April 8. (in die sancti Wilhelmi episcopi).

Meftoin I, Hersog zu Pommerellen, bittet den Pabit, die namentlid) aufgefithrien Giiter ded
Rlofters Buforo und deren Behnten zu beftitigen.

Sanctissimo in Christo patri ac domino domino Bonifacio, sacrosanctae Romapae sedis
summo pontifici, Mestwinus dei gratia dux Pomeraniae cum reuerentia sui promptissimi famu-
latus deuota pedum oscula beatorum. Cum constet, pater sanctissime, vos totius sanctae
ecclesiae providentiam et amministrationem, dante deo, dignissime possidere, restat vtique
nos ad vestram pietatem debere retinere et a vestra beatitudine, quod iuste petimus, fidu-
cialiter impetrare. Dilectissimus itaque pater noster beatae memoriae dominus Swantepolcus
de propriae animae et progenitorum suorum ac haeredum suorum salute cogitans ad aposto-
licum documentum terrena pro coelestibus et transitoria perpetuis commutare desiderans, de
propriae pietatis abundantia, hasredum suorum omnium accedente consensu vnanimi et assensu,
ad honorem dei ac beatissimae matris eius et omnium electorum suorum claustrum Bucowe,
ordinis Cistertiensis, dioecesis Camminensis, de nouo fundauit et quasdam haereditates et villas
eidem coenobio, domino abbati et fratribus inibi domino famulantibus pleno jure, rite et
rationabiliter deleganit. Quam donationem et fundationem nos a eternorum intuitu appro-
bantes et confirmantes et eosdem fratres spirituali famore prosequentes de nostris legitimis
haereditatibus postmodum aliqua bona adiecimus dicto clanstro. Igitur pater reuerendissime,
ne id, quod nune certum est, fiat dubium, et quod rationabiliter gestum est, oblivionis nebula
seu contradictionis malorum versutia obscuretur, sanctitati vestrae preces effundimus humiles
et devotas, quatenus quia totius christianitatis religio vestro addita est gubernaculo, bona,
possessiones villasque subnotatas, quas dilectissimus pater noster beatae memoriae dux Pome-
raniae et nos iuste et rationabiliter contulimus domino abbati et fratribus praedicti claustri
Bucowe, vestra benefica et gratuita apostolica auctoritate liberaliter et perpetualiter dignemini
confirmare, videlicet situm claustrum, gvod Bucow dicitur, cum stagno adjacente, qvod etiam
Bucowe dicitur, integraliter per longum et transversum, vt nullus in dicto stagno aliguid juris
sibi vsurpare praesumat, nisi fratres coenobii memorati, bona inter ipsum stagnum et salsum
mare jacentia, nouam recham cum omnibus clausuris suis extructis et extruendis, villas Bon-
sowe, Pomelowe, Babolin, Poretz, Sclovin, Parpart, Malchowe, Guritz, Pinzmechowe, Pristowe,
Grabowe, Wich, Cirachowe, Pankonin, Damerowe, Glesenowe, Belcowe, et omnia loca villarum
infra horum terminos jacentia cum omnibus attinentiis praedictarum villarum atque locorum,
videlicet cum syluis Grabowe et Lissina, et cum caeteris syluis, nemoribus, paludibus, pascuis,
pratis, vsuagiis, agris cultis pariter et incultis, aquis, riuis, stagnis, piscationibus, clausuris et
molendinis, cum vniuersis vtilitatibus, quae nunc sunt vel fieri poterunt, et quas in terra
fodiendo vel in aqua Recha et in aliis aquis molendina sine clausuras exstruendo vel super
terram siue aquam laborando infra dictorum locorum terminos fratres praemissi claustri vel
eorum homines arte qualibet poterunt adipisci, cum omnibus terminis et metis praedictaram
villarum et omnibus libertatibus et immunitatibus ipsis indultis, nec mon libertates priuile~
giorum et omnia eorum priuilegia a nobis et ab aliis ipsis data.sub alis vestrae confirmationis
misericorditer defendentes. Praeterea cum praedicti fratres Bucouiae proprio careant antistite,
qui pro eorum decima confirmanda vobis scribat, sanctitati vestrae tenore praesentium pro-
testamur, duas villas scilicet Gewenthin et Carneseuitz cum deciinis earundem, quae quondam
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nostro dominio seruiebant, quas dilectissimus pater noster dux Swantopolcus pro quadam
eleemosina ecclesiae Camminensi contulit, et decimas omnes omnium praescriptarum villarum .
excepta sola villa Cyracowe, praedictos fratres a venerabili patre domino Hermanno, beatae
memoriae, quondam Camminensi episcopo, cum consensu totius eiusdem capituli iusto titulo
comparasse, sicut suis poterunt priuilegiis comprobare, et multis retroactis temporibus absque
omni contradictionis obstaculo possedisse, vestramque deprecamur clementiam, vt omunes prae-
taxatas villas cum fundo et decima integraliter, excepta decima solius villae [Cijracowe?),
dictae ecclesiae Bucouiensi perpetualiter dignemini confirmare, vt per nostrorum priuilegiornm
munitionem malignantibus hominibus et quaerentibus, quae non sua sunt, per vos totaliter
obsistatur et ut hac ex perpetua actione et domatione nostrae elemosinae et ex vestra pia
confirmatione vobis et nobis aeternae retributionis initium apud altissimum augeatur. Datum
anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo, in die sancti Wilhelmi episcopi, per manus
cappellani et notarii nostri domini Johannis.